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      Radków, 25.01.2024 r.
TiZP.271.3.2024
 uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Zielone patio – zagospodarowanie terenu
w Ścinawce Średniej w celu zwiększenia powierzchni biologicznie czynnej”

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków,  działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6
ustawy z dnia 11 września 2019 r . Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),  w
związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ podaje treść pytań Wykonawcy wraz z
odpowiedziami:  

Pytanie 1 Wykonawcy.
Jaki sposób transportu na miejsce montażu materiałów budowlanych jest preferowany przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający zaleca aby transport dopasować do istniejących przeszkód. Dojazd pod budynek Zespołu Szkolno –
Przedszkolny jest możliwy nawet dla samochodów ciężarowych, natomiast patio znajduje się wewnątrz budynku.
Możliwy jest jedynie przejazd przez korytarz szkolny. W budynku, przy wejściu do patio znajdują się drzwi, przy
czym najmniejsze mają wymiar 196 cm * 202 cm,  oraz 187 * 208 cm. 

Pytanie 2 Wykonawcy.
Czy kostka granitowa może być wykonana na podbudowie bez użycia cementu?
Odpowiedź Zamawiającego.
Zgodnie ze schematem konstrukcji nawierzchni z kostki brukowej znajdującym się w opisie do projektu zagospo-
darowania, podbudowa powinna być wykonana z piasku z cementem lub kruszyw zagęszczanych mechanicznie.

Pytanie 3 Wykonawcy.
Prosimy o potwierdzenie, że pielęgnacja wykonanych nasadzeń jest poza zakresem zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający potwierdza, że pielęgnacja wykonanych nasadzeń jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie 4 Wykonawcy.
Czy zamawiający zaakceptuje dostawę mebli (ławki, stoliki, kosze) równoważnych o zbliżonych wymiarach do
przedstawionych w projekcie?
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający zaakceptuje dostawę równoważnych mebli.

Pytanie 5 Wykonawcy.
Czy  Zamawiający  zaakceptuje  zastosowanie  drewna  olchowego  lub  modrzewiowego  lub  jesionowego  do
wykonania mebli?
Odpowiedź Zamawiającego.
 Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna olchowego lub modrzewiowego lub jesionowego.

Pytanie 6 Wykonawcy.
Czy zbiornik na deszczówkę ma być wykonany z polipropylenu?
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający  zaleca  aby  zbiornik  na  deszczówkę  wykonany  był  z  polietylenu  lub  materiału  o  podobnych
właściwościach.
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Pytanie 7 Wykonawcy.
Czy posadzenie warzyw i ziół jest poza zakresem zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego
Tak, posadzenie warzyw i ziół jest poza zakresem zamówienia.

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

/ - / Jan Bednarczyk


